

Årsredovisning för
Stens Bergborrning AB

556690-1418

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sten Åkesson
Styrelseledamot

2024-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stens Bergborning AB, 556690-1418, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hudiksvall, bedriver verksamhet inom mark- och anläggningsbranschen. Utför arbeten inom bergsprängning, bergborning, bergförstärkning samt mark- och schaktningsarbeten.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 38 971 998 | 29 802 877 | 35 387 414 | 35 963 836 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 467 614 | 4 027 210 | 6 766 681 | 9 193 394 |
| Soliditet % | 58,3 | 62,6 | 64,4 | 64,6 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % och beror på ökat antal projekt under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 12 043 375 | 6 115 816 |
| Balanseras i ny räkning | | 6 115 816 | -6 115 816 |
| Utdelning | | -6 000 000 | |
| Årets resultat | | | 7 501 478 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 12 159 191 | 7 501 478 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 12 159 191 |
| Årets resultat | 7 501 478 |
| Summa | 19 660 669 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 2 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 17 160 669 |
| Summa | 19 660 669 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 38 971 998 | 29 802 877 |
| Övriga rörelseintäkter | | 125 600 | 195 357 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 39 097 598 | 29 998 234 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -14 463 368 | -11 030 942 |
| Övriga externa kostnader | | -3 504 148 | -3 818 237 |
| Personalkostnader | 2 | -8 551 936 | -7 566 478 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -3 068 708 | -3 384 443 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 188 | -34 686 |
| Summa rörelsekostnader | | -29 589 348 | -25 834 786 |
| Rörelseresultat | | 9 508 250 | 4 163 448 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 259 711 | 219 086 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -300 347 | -355 324 |
| Summa finansiella poster | | -40 636 | -136 238 |
| Resultat efter finansiella poster | | 9 467 614 | 4 027 210 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 3 400 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 3 400 000 |
| Resultat före skatt | | 9 467 614 | 7 427 210 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 966 136 | -1 311 394 |
| Årets resultat | | 7 501 478 | 6 115 816 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 12 673 885 | 14 130 095 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 12 673 885 | 14 130 095 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 2 580 000 | 2 220 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 580 000 | 2 220 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 15 253 885 | 16 350 095 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 650 500 | 22 972 |
| Övriga fordringar | | 551 001 | 1 659 567 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 4 682 779 | 1 472 254 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 346 529 | 355 443 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 8 230 809 | 3 510 236 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 11 744 644 | 10 597 292 |
| Summa kassa och bank | | 11 744 644 | 10 597 292 |
| Summa omsättningstillgångar | | 19 975 453 | 14 107 528 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 35 229 338 | 30 457 623 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 12 159 191 | 12 043 375 |
| Årets resultat | | 7 501 478 | 6 115 816 |
| Summa fritt eget kapital | | 19 660 669 | 18 159 191 |
| Summa eget kapital | | 19 760 669 | 18 259 191 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 2 674 219 | 3 346 036 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 674 219 | 3 346 036 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 574 504 | 2 283 652 |
| Leverantörsskulder | | 2 552 904 | 657 487 |
| Skulder till koncernföretag | | 5 500 000 | 4 000 000 |
| Skatteskulder | | 862 213 | 0 |
| Övriga skulder | | 319 889 | 259 407 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 984 940 | 651 850 |
| Summa kortfristiga skulder | | 11 794 450 | 7 852 396 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 35 229 338 | 30 457 623 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|--|----------------|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 12 | 10 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 37 510 042 | 33 960 003 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 1 727 583 | 4 792 865 |
| Försäljningar/utrangeringar | -438 267 | -1 242 826 |
| Utgående anskaffningsvärden | 38 799 358 | 37 510 042 |
| Ingående avskrivningar | -23 379 947 | -20 601 372 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 323 182 | 605 868 |
| Årets avskrivningar | -3 068 708 | -3 384 443 |
| Utgående avskrivningar | -26 125 473 | -23 379 947 |
| Redovisat värde | 12 673 885 | 14 130 095 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 220 000 | 1 860 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 360 000 | 360 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 580 000 | 2 220 000 |
| Redovisat värde | 2 580 000 | 2 220 000 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar | 1 200 000 | 1 200 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 7 312 768 | 8 457 169 |
| Summa ställda säkerheter | 8 512 768 | 9 657 169 |

Underskrifter

Sten Åkesson 2024-11-22
Sten Åkesson Datum
Styrelseordförande

Daniel Åkesson 2024-11-22
Daniel Åkesson Datum
Styrelseledamot

Victor Åkesson 2024-11-22
Victor Åkesson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-22

Susanne Lundholm
Susanne Lundholm
Auktoriserad revisor
